
 

1 

 

Pasākuma Nr 1 apraksts  

PROJEKTS 

Vadošais partneris 101091092 - CARAVELA ASSOCIACAO PARA A 
CIDADANIA       EUROPEIA (CARAVELA-APCE) 

PIC numurs: 896782849 

Projekta nosaukums un akronīms: 
Mēs esam līdztiesības savienība, tāpēc būsim vienoti 
dažādībā / weUEsoUD 

 

NOTIKUMA APRAKSTS 

Pasākuma numurs: WP1 

Pasākuma nosaukums: PROJEKTA ATKLĀŠANAS VEBINĀRS 

Pasākuma veids: Vebinārs  

Klātienē/tiešsaistē tiešsaistē 

Norises vieta: Projektā iesaistītajās valstīs 

Datums: 4/02/2023 

Tīmekļa vietne: https://weuesoud.blogspot.com/ 

Dalībnieki 

Sievietes: 60 

Vīrieši: 47 

Nebināri: 4 

No valsts 01 - Portugāle: 33 

No valsts 02 - Bulgārija: 4 

No valsts 03 - Francija: 3 

No valsts 04 - Slovākija: 4 

No valsts 05 - Spānija: 6 

No valsts 06 - Igaunija: 5 

No valsts 07 - Malta: 5 



 

2 

 

 
 

 

No valsts 08 - Grieķija: 5 

No valsts 09 - Ungārija: 8 

No valsts 10 - Itālija: 5 

No valsts 11 - Latvija: 6 

No 12. valsts - Lietuva: 3 

No 13. valsts - Beļģija: 3 

No 14. valsts - Polija: 5 

No 15. valsts - Čehija: 9 

No 16. valsts - Rumānija: 2 

No 17. valsts - Nīderlande: 2 

No 18. valsts - Austrālija: 3 

Kopējais dalībnieku skaits: 111 No kopējā valstu skaita: 18 

Apraksts 

Sniedziet īsu aprakstu par pasākumu un tā aktivitātēm. 

Šajā atklāšanas vebinārā, kas bija projekta weUEsoUD pirmais pasākums, sākām strādāt pie projekta 
pieteikumā izvirzītajiem mērķiem: 

1 - veicināt izpratni par sieviešu svarīgo lomu dažādās vēsturiskās frontēs un cīņās: a) portugāļu sievietes 
pret Estado Novo totalitāro režīmu Portugālē pirms 1974. gada 25. aprīļa revolūcijas; b) novērtēt Lietuvas 
sieviešu lomu pret padomju okupācijas autoritāro režīmu; c) atgādināt par Grieķijas sieviešu svarīgo lomu 
cīņā par demokrātiju, kā arī cīņā pret rasismu, ksenofobiju un Āfrikas sieviešu atbalstu. 

2 - veicināt starpsektoru sadarbību, iesaistot projektā pašvaldību iestādes, bibliotēkas, skolas, 
universitātes, jauniešu centrus un NVO. 

3 - Izveidot tīklu starp partneriem no dažādām ES valstīm, cenšoties, lai tas būtu pēc iespējas plašāks, 
iekļaujot dalībniekus no Dienvideiropas līdz Austrumeiropai, lai kopīgi strādātu, lai izplatītu “Eiropas 
Komisijas prioritātes”. 

Tiešsaistes seminārs sākās ar Portugāles EP deputātes Isabel Santos (Isabel Santos) apsveikuma video, 
kam sekoja projekta koordinatora Mário Tavares (CARAVELA) prezentācija par projektu un tēmām, kas 
tiks risinātas uz vietas. Šo vebināru noskatījās projekta mērķa grupa, kas bija projekta partneri (17 partneri 
no 16 Eiropas valstīm), kā arī daži interesenti no trešām valstīm (Austrālijas un Nīderlandes). Pasākuma 
pēdējā daļā uzstājās katrs no partneriem, stāstot par to, ko viņi cer sasniegt ar weUEsoUd projektu savās 
iestādēs. 

Mēs uzskatām, ka mēs pilnībā sasniedzām to, ko bijām ierosinājuši šim pirmajam pasākumam, un ka tas 
bija labs sākums projektam, kas, kā mēs plānojam, būs veiksmīgs piemērs. 


